
Městský úřad Český Brod 
Odbor výstavby a územního plánování 

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

             

 
   Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 

Váš dopis ze dne: 

Spis. zn.: 

Č.j. 

11.3.2024 

S-MUCB 18483/2024/OVÚP-JČerv 

MUCB 20750/2024 

  

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 

Jaroslav Červinka 

321 612 136 

cervinka@cesbrod.cz 

  

Český Brod,  dne 21.3.2024   

 

 

Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle 

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),     

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon obdržel dne 11.3.2024 žádost o zpřístupnění 

informací, kterou podala 

      

zda se v archivu stavebního úřadu nachází projektová dokumentace ke stavbám 

1.  ke stavbě stodoly na pozemku p.č.

2. ke stavbě drobných doplňkových staveb na pozemku p.č.

3. ke stavbě rodinného domu č.p na pozemku p.č.

 

stavební úřad k jednotlivým částem uvádí: 

1. ke stavbě stodoly na pozemku p.č. není k dispozicí v archivu stavebního úřadu žádná 

dokumentace 

2. ke stavbě drobných doplňkových staveb na pozemku p.č.  není k dispozicí v archivu stavebního 

úřadu žádná dokumentace 

3. ke stavbě rodinného domu č.p.  na pozemku p.č. je v archivu stavebního úřadu ověřená 

projektová dokumentace z roku 1973 pro stavební povolení, výkresy včetně technické zprávy                       

a ověřená projektová dokumentace plynofikace RD z roku 1998. 

 

Do předmětné dokumentace je možné nahlédnou v úředních hodinách stavebního úřadu to je pondělí                

a středa od 08.00 do 11.00 a 12.00 až 17.00. Nahlížet může vlastník nebo vlastníkem zplnomocněná další 

osoba.  

 

  

Otisk úředního razítka 

Jaroslav Červinka v. r.  

odborný pracovník stavebního úřadu 

oprávněná úřední osoba 

Za správnost vyhotovení Adam Turecký 

 

 

 

Obdrží: 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

